Zbuczyn 07.06.2017 .

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: post¢gpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego, numer sprawy: IN.271.14.2017, nazwa zadania:
Zakup Sredniego samochodu ratowniczo — gasniczego dla OSP Dziewule.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego w dniu 07.06.2017 r. pytania dotyczace specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia udzielamy odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. pkt. 2.11 zal. Nr 2 do STWZ
Czy Zamawiajacy dopusci: ogumienie z bieznikiem szosowo-terenowym?

OdpowiedZ nr 1 dot. pkt. 2.11 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza ogumienie z bieznikiem szosowo-terenowym.

Pytanie nr 2 dot. pkt. 2.12 zal. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci: zamontowanie reflektora pogorzeliskowego na zewngtrz kabiny z gniazdem elek-
trycznym z prawej strony, bez dodatkowego jego montazu w tylnej czesci pojazdu i bez magnetycznego mo-
cowania do karoserii?

Odpowiedz nr 2 dot. pkt. 2.12 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza_zamontowanie reflektora pogorzeliskowego na zewngtrz kabiny z gniazdem elek-
trycznym z prawej strony, z dodatkowym jego montazem w tylnej czesci pojazdu i bez magnetycznego moco-
wania do karoserii.

Pytanie nr 3 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajgcy zamiast sygnalizacji opisanej w pkt 2.16 dopusci: zastosowanie zamontowanej na dachu
kabiny kompozytowej nadbudowy, uksztattowanej optywowo z zamontowang lampa zespolong z napisem
»STRAZ” i dwie wyprofilowane, uksztaltowane oplywowo z tagodnie zaokraglonymi ksztattami narozy
lampy niebieskie , wbudowane po obu stronach w naktadke, zawierajgce po 3 lampy sygnalizacyjne z min 6
LED w obudowie z poliwgglanu oraz zamontowane dwie lampy dalekosigzne w nadbudowie gérnej? Infor-
mujemy jednoczesnie, iz catod¢ naktadki nie jest najwyzszym elementem samochodu kompletnego.

Odpowiedz nr 3 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zamontowanej na dachu kabiny kompozytowej nadbudowy, uksztatto-
wanej optywowo z zamontowang lampa zespolong z napisem ,,STRAZ” i dwie wyprofilowane, uksztaltowane
oplywowo z lagodnie zaokraglonymi ksztattami narozy lampy niebieskie , wbudowane po obu stronach w
nakladke , zawierajace po 3 lampy sygnalizacyjne z min 6 LED kazda, w obudowie z poliweglanu (lampy
muszg posiada¢ klas¢ 2 $wiecenia z trybem przetaczania pomigdzy dniem i nocg). Mozliwo$é zataczenia
funkcji tzw. "cruise light" (podswietlenie modutéw gtéwnych dachowych punktéw $wiecenia), oraz zamon-
towane dwie lampy dalekosi¢zne w nadbudowie gornej.

Pytanie nr 4 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiajgcy zamiast urzadzenia FEDERAL SIGNAL-dopusci: inne urzadzenie ,ktére nie jest

urzagdzeniem FEDERAL SIGNAL ale innego polskiego producenta, posiadajgcym : min. 3 modulowane tony
zmieniane przyciskiem sygnaly przy kierownicy oraz przyciskiem z modulu sterujgcego) wyposazone w
funkcje megafonu. Wzmacniacz w mocy 200 W wraz z glosnikiem lub glo$nikami o mocy lacznej min. 200
W, zamontowanym w zderzaku lub w masce silnika pojazdu ? Nadmieniamy, ze powyzszy uktad byt
wielokrotnie przebadany na samochodach w CNBOP.

Odpowiedz nr 4 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy nie wskazywal konkretnego urzadzenia sygnalizacji dzwigkowej. Zamawiajacy podtrzymuje
tre$¢ zapisu warunkow technicznych dotyczacych sygnalizacji dzwigkowej i zmienia zapis dotyczacy badania




cisnienia akustycznego na: Badania ciSnienia akustycznego dla sygnalizacji podstawowej oraz dodatko-
wej wykonane na pojezdzie w odleglo$ci 3 metréw od przedniego zderzaka pojazdu na wysokosci 1,2
metra od podloza (podloze betonowe). Badanie wykonane w dniu odbioru pojazdu homologowanym
urzgdzeniem do mierzenia ci$nienia akustycznego (miernik catkujacy, pomiar wedlug krzywej korek-
cyjnej A) w obecnoSci zamawiajacego i wykonawcy.

Pytanie nr 5 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy: z tylu pojazdu dopusci zamontowanie na $cianie tylnej pojazdu, w narozach wyprofilowane
dwie lampy niebieskie uksztalttowane oplywowo z tagodnie zaokraglonymi ksztattami narozy, zawierajace po
2 lampy sygnalizacyjne z min 6 LED, w obudowie z poliweglanu ?

Odpowiedz nr 5 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie z tytu pojazdu na $cianie tylnej pojazdu, w narozach wyprofilowane
dwie lampy niebieskie uksztaltowane optywowo z tagodnie zaokraglonymi ksztaltami narozy, zawierajace po
2 lampy sygnalizacyjne z min 6 LED, w obudowie z poliweglanu.

Pytanie nr 6 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci: zastosowanie fali $wietlnej sktadajacej si¢ z 7 lamp ?

Odpowiedz nr 6 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie fali $wietlnej sktadajacej si¢ z 7 lamp.

Pytanie nr 7 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci: zamontowanie w barierkach ochronnych dachu, lampe sygnalizacyjna
z min 6 LED kazda, w obudowie z poliweglanu, po obu stronach samochodu?

Odpowiedz nr 7 dot. pkt., 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie w barierkach ochronnych dachu, lampe sygnalizacyjna
z min 6 LED kazda, w obudowie z poliweglanu, po obu stronach samochodu.

Pytanie nr 8 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Czy Zamawiajacy dopusci: Pojazd wyposazony w sygnal pneumatyczny, wlaczany dodatkowym wiacznikiem
z miejsca dostgpnego dla kierowcy i dowdédcy z dwoma tubami, zamontowany z przodu pojazdu, bez
dodatkowego zalaczania w przedziale autopompy i bez zalagczania noznego?

Odpowiedz nr 8 dot. pkt. 2.16 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dopuszcza pojazd wyposazony w sygnal pneumatyczny, wigczany dodatkowym wiacznikiem z
miegjsca dostgpnego dla kierowcy i dowddcy z dwoma tubami, zamontowany z przodu pojazdu w sposéb
zapewniajacy rozchodzenie si¢ dzwieku wzdluz osi wzdluznej pojazdu z dodatkowym zalgczaniem w
przedziale autopompy ale bez zalgczania noznego.

Pytanie nr 9 dot. pkt. 3.11 zal. Nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci: Aby pokrywa skrzyni miata kat otwarcia min.75 stopni?

Odpowiedz nr 9 dot. pkt. 3.11 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza aby pokrywa skrzyni miata kat otwarcia min.75 stopni.

Pytanie nr 10 dot. pkt. 3.12 zal. Nr 2 do SIWZ
Czy Zamawiajacy dopusci: zamontowanie dwdch uchwytoéw po obu stronach zaluzji tylnej, zamiast jednej

poreczy?

Odpowiedz nr 10 dot. pkt. 3.12 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie dwéch uchwytéw po obu stronach zaluzji tylnej, zamiast jednej

poreczy.




Pytanie nr 11 dot. pkt. 3.18 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga: dotaczyé wykresy charakterystyki pracy urzadzenia (z uwzglgdnieniem wydajnosci
pompy w zaleznosci od glebokosci ssania, ci$nienia i mocy (lub obrotdw silnika). Czy zamawiajgcy dopusz-
cza: zamiast dolgczenia wykresow charakterystyk pracy do oferty, dotgczenie na dziefi odbioru §wiadectwa
dopuszczenie CNBOP z parametrami autopompy?

OdpowiedZ nr 11 dot. pkt. 3.18 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zamiast dotgczenia wykreséw charakterystyk pracy do oferty, dotaczenie na dzien

odbioru swiadectwa dopuszczenie CNBOP z parametrami autopompy.

Pytanie nr 12 dot. pkt. 3.23 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy wymaga: w przedziale autopompy znajdujg si¢: -licznik motogodzin pracy autopompy
Czy Zamawiajacy dopusci: zamontowanie licznika czasu pracy autopompy.

Odpowiedz nr 12 dot. pkt. 3.23 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie licznika czasu pracy autopompy.

Pytanie nr 13 dot. pkt. 3.26 zal. Nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy wymaga: Dodatkowo w okolicy dziatka dodatkowa nasada ttoczna 52 z zaworem kulowym
umozliwiajaca podiaczenia odcinka weza W52. Czy Zamawiajgcy dopusci: zamontowanie dziatka na dachu
bez dodatkowej nasady tlocznej z zaworem? Taki zapis jest niezgodny z obowigzujacym przepisami i stwarza
zagrozenia uzywania ich na dachu. Nasady 75 s wyprowadzone z instalacji tlocznej autopompy, a
zastosowanie przelacznikow 75/52, pozwala na podiaczenie wezy 52.

Odpowiedz nr 13 dot. pkt.3.26 zal. Nr 2 do SIWZ
Zamawiajacy dopuszcza zamontowanie dziatka na dachu bez dodatkowej nasady ttocznej z zaworem.

Kierownik Zamawiajacego
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